dicto nemore faciat absque licencia mandato et

uoluntatmdicti comunis ianue. nec dictum comune

ianue. uel aliquam personam pro dicto comuni ia

nue ibidem obstantem impediat inquietet perturbet

uel molestet in dicto nemore nec se intromittat

de dicto nemore uel parte aliqua dicti nemoris. in

fra dictas coherencias absque licencia. uoluntate et

mandato dicti comunis ianue. ad quod comune per

tinet dictum nemus pena et banno cuilibet comuni

et uniuersitati seu collegio. librarum mille ianuino

rum. et cuilibet singulari persone librarum ducen

tarum ianuinorum. et ultra arbitrio domini potesta

tis ianue. qui nunc est. uel pro tempore fuerit. qui

libet possit esse accusator. lacta apperta et pronun

ciata ut supra per dictum dominum potestatem

sedentem pro tribunali ianue. in scalinis ecclesie

beati laurencii in publico pai-lamenta cornu et

campana in dicto loco more solito congregato anno

dominice natiuitatis milessimo trecentessimo decimo

septimo inditione quintadecima die decima nona

nouembris inter primam et terciam presentibus

testibus bartholomeo de sambuxetm rizardo de platea

longa alberto beltramis notariis clerico et iacobo

ferrario. cintracis comunis ianue.

ligo bonifacius de pontili notarius sacri imperii ut

parlamento mandato dicti domini potestatis et ipsam

in hanc publicam formam ex actis publicis curie

domini potestatis extrasL et signo meo. consueta

signauL . S-i f-iu i rAuLLin r-s illi .

ligo anthonius de credenciaa quondam conradi im

periali auctoritate notarius et cancellarius augustae

priuillegibrumn comunis ianue upreseripttlm .instru.

mentum ut supra. et omnia et singula suprascripta

extrasi exemplaui et in hanc publicaml foi-mam red

degi. de instrumentapublicmscriptometzpublicato

manu dicti bonifacii de pontili prout in .eo uidiet

legi nichil addito uel diminnto jquodmuctet seu

sum. uel uariet intelectum nisi -forte licbera sillaba

titulo seulpuncto abreuiacionis seu extensioniscausaa

sententia tamen in aliquo non mulata.- habens ad

hoc auctoritatem. bayliam et potestatem michi per

capitula et statuta comunis ianue atributam

--. 1 f cLxxlv .. ..

ianuensi ora occidentali ab armis lioberti regis

Siciliae occupata p homines castri locique Szzncti

liomulij adiectis pactis p eidem se subiiciunt

me. ao ocitbbris

lx aulographo llcgii raurinensis tabular-ii

cod.li.fol.fli. .1 .l.1..

cuni

c i

ln nomine domini amen. anno-eiusdem ucccxvmxt

indicione secunda die xx octubris dominus iohannes

manssella de salerno miles capitaneus hominum